PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Secretaria Municipal de Educação

AVISO
EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL - MAGISTÉRIO

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através da Secretaria Municipal de Educação,

no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna público a realização do Processo Seletivo

para cadastro de reserva de profissionais do magistério, até a homologação do resultado final do

concurso público.

Os interessados poderão acessar a íntegra do edital publicado no endereço:

www.cachoeiro.es.gov.br, na aba transparência.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 14 de dezembro de 2023.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 31.466/2022

		2023-12-14T13:51:37-0300
	CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS:02264554754